Faccio fede, ed attesto a chiunque io sottoscritto  
Medico Fifico, che il sig: Giovanni Baveloni Figlio  
del sig: Domenico di questa Città abbende cieco  
dell'occhio sinistro per diognaria rimastali dal  
vajolo, ha per altro la visione perfettissima  
del Destro. In fede di che

Pio Antonio Ravalchini Med: Fico

Il 5 xbre 1789

Faccio fede, ed attesto io sottoscritto, il souuero  
credore essere scito di gorgia nero dal cumferito  
D:º Ravalchini Medico Fifico. In fede di che

D:º G. Maria Zetti (D. S.  
Preposito di S. Zeno in Monte  
di Verona

Testor ego infra scriptus, et filius juvenis fratris, et executoria Dominio  
juvenem Joannem Bezeloni, qui hunc statum suum in se  
adipiscit, hujus Civitatis Veronensis arguitur in hunc modum  
esse, et animam agere bonam esse scitis; et in periculo animae  
diligentia hujusce fecerit me veritate, ad religionem in hunc  
ita legentis vere a Domino esse vocatus, et ingenio non profecto  
religiosi, in quibus per laborem adeo confusus in plene, ac plenius  
suam ex eo penitus perit, et hanc vestra Congregatio.  
quod ad majorem in modis hinc testimonialibus literis  
comprehendere videris. Th. perit filius etc.

Datus ex Collegio S. Joannis de Monte Veronae  
Die quarta Kal. Xbris anno 1789

D. Joannes publi. C. D. S.  
hujus Collegii Praepositus.

De mandato R<sup>m</sup>i Pr<sup>o</sup>v. D. Hieronymi Borzatti Prepositi  
 n<sup>ri</sup> Provincialis serio juxta Constitutionum nostrarum  
 prescriptum D<sup>ni</sup> Joannem Franciscum Batteloni ex  
 Veronensem examinari; atq; in ill<sup>o</sup> divinam vo-  
 cationem ad Religionis claustrale statum agnovi:  
 ingenium vero peroptimum, atq; tale quod uberrime  
 possit, et debeat congregatio nostra ab eo fructus  
 sperare. Ita testor in Domino.

Veronae die 27 mensis novembris 1789

J. Paulus Murari C. R. S.

**ARCHIVIO GENERALIZIO - Sezione Storica**

---

Chierici Regolari Somaschi

B-2

n. 1482

---

---

---

---

---

Curia Generalizia - Roma

P. Bettelani G. Francino

B-d-1482

- a) Attestato di promozione al Presbiterato - 7.VI.1795  
b) " " " " al Diaconato - 30.V.1795

JO. PAULUS

DEI ET APOSTOLICÆ  
EPISCOPUS ECCLESIAE BER-

DELPHINUS

SEDIS GRATIA  
GOMENSIS COMES ETC.

Universis, singulis, &c. notum facimus, & attestamur, quod anno a Nativit. Domini 1795 — —  
Indict. XIII = die vero *Trigesima Mensis Maij* — — — Pontificatus autem Sanctissimi in Christo  
Patris, ac Domini N. Domini Pij — — — Divina Providentia Papæ *Sexti* — — —  
Anno *Vigesimo primo* — in Pontificali apparatu constituti habentes Ordinationem in *Sacello Su-*  
*periori* Episcopalis Palatii Nostri Bergomi — inter Missæ celebrationem dilectum nobis in Christo  
*Joannem Franciscum Betteloni Cleric. Reg. Somasch.*, Clericum subdiaconum *Pimissoriatum*  
~~\_\_\_\_\_~~, *Brixienti* Civitate de familia *degentem* — — —